ATESTO O RECEBIMENTO PROT. Na
EM CIL/ 	1 	de 202.1

rd
k V211

mor trativa

APROVADO (A) NA SESSÃO NI cs20 _L
DES22.12/  POR

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  Jg

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

REQUERIMENTO N°. 640 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

— Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizadas as medidas necessárias para

garantir a manutenção da rede de esgoto da Rua São Paulo no Bairro Jardim Bahia, nesta

urbe.

Sala das Sessões em 06 de Abril de 2021

9C3gPses— arco 	aniel Melo Alencar
- Vereador -

	00000001